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NÁZEV AKCE: Zakončení datových a silových zásuvek v prostoru budovy B. 

OBJEKT: UP Olomouc - Právnická fakulta 
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Zakončení datových a silových zásuvek v prostoru vrátnice. 

Zakon�e11_í_ clatových_ a -�ilových zásuvek v prostoru knihovny. 

Zakončení datových a silových zásuvek v prostoru bufetu. 

Z��on�ení dat<?yých� t;ilových zásuvek v prostoru právní kliniky. 

Investiční náklady celkem bez DPH 
MERIT GROUP a.s. 

a./ Březinova 136/7, 779 00 Olomou c 

t./ 

e w./ www.merit.cz 

V Olomouci 22.1.2021 

11 466,70 

11 966,40 

7 619,00 

37 577,20 

68 629,30 

IČO: 64609995, DIČ: 

BÚ:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1221 



• merit 
Informační komunikační a zabezpečovací technologie a 

systémy 

MERIT GROUP a.s., Březinova 7, 779 00 Olomouc, ČR. 

UP Olomouc - Právnická fakulta 

Zakončení datových a silových zásuvek v prostoru vrátnice. číslo nabídky: ZN-21-055 

datum tisku: 22.01.2021 

Pol. Předmět dodávky MJ Množ. Cena mat. Cena práce Cena celkem 

1 Kanál elektroinstalační 40x40, bílý m 10 46,80 114,00 1 608,00

2 Roh vnitřní 40x40, bílý ks 1 39,20 38,40 77,60

3 Kryt spojovací 40x40, bílý ks 3 31,10 38,40 208,50

4 Keystone cat.6, UTP, RJ45 ks 6 64,80 42,00 640,80

5 Maska nosná pro 2xRJ45 ks 3 24,30 11,40 107,10

6 Kryt zásuvky datové, bílá/bílá ks 3 58,10 13,20 213,90

7 Kryt zásuvky televizní ks 1 43,20 13,20 56,40

8 Přístroj zásuvky televizní ks 1 222,80 96,00 318,80

9 Zásuvka jednonásobná s och. kolíkem a clonkami ks 9 116, 10 117,60 2 103,30

10 Zásuvka jednonásobná s och. kolíkem, s ochranou přepětí ks 1 791,10 117,60 908,70

11 Krabice lištová, na povrch bílá ks 14 22,30 18,00 564,20

12 Rámeček jednonásobný Time, bílý ks 14 25,40 10,80 506,80

13 Přístroj spínače jednopólového, ovládání dveří kpl 1 121,50 105,60 227,10

14 Kryt jednoduchý s popisným polem, bílá kpl 1 54,00 13,20 67,20

15 Krabice lištová, na povrch kpl 1 22,30 18,00 40,30

16 Zatažení kabelů do připraveného žlabu ks 8 0,00 96,00 768,00

14 Kabel CYKY 3x2,5 m 8 21,60 12,00 268,80

15 Kabel CYSY 3x2,5, zásuvkové propoje m 2 23,20 12,00 70,40

16 Elektroinstalační a montážní materiál ks 1 200,00 0,00 200,00

17 Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem kpl 1 0,00 1 440,00 1 440,00

18 Měření metalického kabelu, vč. měřícího protokolu ks 6 0,00 70,80 424,80

19 Úklid pracoviště ks 1 0,00 100,00 100,00

20 0,00 0,00 0,00

21 0,00 0,00 0,00

22 0,00 0,00 0,00

23 0,00 0,00 0,00

24 0,00 0,00 0,00

25 0,00 0,00 0,00

26 0,00 0,00 0,00

27 0,00 0,00 0,00

28 0,00 0,00 0,00

29 0,00 0,00 0,00

30 0,00 0,00 0,00

31 0,00 0,00 0,00

32 0,00 0,00 0,00

33 0,00 0,00 0,00

34 0,00 0,00 0,00

35 0,00 0,00 0,00

36 0,00 0,00 0,00

37 0,00 0,00 0,00

38 0,00 0,00 0,00

39 0,00 0,00 0,00

Celkem Základní rozpočtové náklady (ZRN ) 10 920,70

Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) % 3 327,60 

Pomocné pracovní výkony (PPV) % 2 218,40 

Komplexní vyzkoušení kpl o 0,00 

Doprava km o 0,00 

Celkem bez DPH 11 466,70

DPH % 21 2 408,00 

Celkem s DPH 13 874,70 
Cenová nabídka je platná 14dní od odeslání. Vypracoval: 



• merit 
Informační komunikační a zabezpečovací technologie a 

systémy 

MERIT GROUP a.s., Březinova 7, 779 00 Olomouc, ČR. 

UP Olomouc - Právnická fakulta 

Zakončení datových a silových zásuvek v prostoru knihovny. číslo nabídky ZN-21-055 

datum tisku : 22.01.2021 

Pol. Předmět dodávky MJ Množ. Cena mat. Cena práce Cena celkem 

1 Kanál elektroinstalační 40x40, bílý m 2 46,80 114,00 321,60

2 Maska nosná pro 2xRJ45 ks 2 24,30 11,40 71,40

3 Keystone cat.6, UTP, RJ45 ks 4 64,80 42,00 427,20

4 Kryt zásuvky datové, bílá/bílá ks 2 58,10 13,20 142,60

5 Zásuvka jednonásobná s och. kolíkem a clonkami ks 8 116,10 117,60 1 869,60

6 Zásuvka jednonásobná s och. kolíkem, s ochranou přepětí ks 2 791, 10 117,60 1 817,40

7 Krabice lištová, na povrch bílá ks 12 22,30 18,00 483,60

8 Rámeček jednonásobný, bílý ks 12 25,40 10,80 434,40

9 Kryt jednoduchý s popisným polem, kouřová šedá ks 4 54,00 13,20 268,80

10 Rámeček jednonásobný, kouřová šedá ks 4 23,00 13,20 144,80

11 Přistroj spínače jednopólového ks 4 121,50 105,60 908,40

12 Krabice lištová, na povrch ks 4 22,30 18,00 161,20

13 Zataženi kabelů do připraveného žlabu ks 8 0,00 96,00 768,00

14 Kabel CYKY 3x2,5 m 8 21,60 12,00 268,80

15 Kabel CYSY 3x2,5, zásuvkové propoje m 3 23,20 12,00 105,60

16 Vyvedeni kabelů na stůl, práce se stolem kpl 1 0,00 300,00 300,00

17 Funkční zkoužka ovládáni oken, centrální ovládáni kpl 1 0,00 780,00 780,00

18 Elektroinstalační a montážní materiál kpl 1 300,00 0,00 300,00

19 Měřeni, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem kpl 1 0,00 1 440,00 1 440,00

20 Měřeni metalického kabelu, vč. měřicího protokolu ks 4 0,00 70,80 283,20

21 Úklid pracoviště ks 1 0,00 100,00 100,00
--

22 0,00 0,00 0,00

23 0,00 0,00 0,00

24 0,00 0,00 0,00

25 0,00 0,00 0,00

26 0,00 0,00 0,00

27 0,00 0,00 0,00

28 0,00 0,00 0,00

29 0,00 0,00 0,00

30 0,00 0,00 0,00

31 0,00 0,00 0,00

32 0,00 0,00 0,00

33 0,00 0,00 0,00

34 0,00 0,00 0,00

35 0,00 0,00 0,00

36 0,00 0,00 0,00

37 0,00 0,00 0,00

38 0,00 0,00 0,00

39 0,00 0,00 0,00

40 0,00 0,00 0,00

41 0,00 0,00 0,00

42 0,00 0,00 0,00

Celkem Základní rozpočtové náklady (ZRN ) 11 396,60

Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) % 3 341,90 

Pomocné pracovní výkony (PPV) % 2 227,90 

Komplexní vyzkoušení kpl o 0,00 

Doprava km o 0,00 

Celkem bez DPH 11 966,40

DPH % 21 2 512,90 

Celkem s DPH 14 479,30 
Cenová nabídka je platná 14dní od odesláni. Vypracoval 



• merit 
Informační komunikační a zabezpečovací technologie a 

systémy 

MERIT GROUP a.s., Březinova 7, 779 00 Olomouc, ČR. 

UP Olomouc - Právnická fakulta 

Zakončení datových a silových zásuvek v prostoru bufetu. číslo nabídky : ZN-21-055 

datum tisku : 22.01.2021 

Pol. Předmět dodávky MJ Množ. Cena mat. Cena práce Cena celkem 

1 Kanál elektroinstalační 40x40, bílý m 6 46,80 114,00 964,80

2 Roh vnitřní 40x40, bílý ks 1 39,20 38,40 77,60

3 Kryt spojovací 40x40, bílý ks 2 31,10 38,40 139,00

4 Keystone cat.6, UTP, RJ45 ks 4 64,80 42,00 427,20

5 Maska nosná pro 2xRJ45 ks 1 24,30 11,40 35,70

6 Maska nosná pro 1 xRJ45 ks 2 21,60 11,40 66,00

7 Kryt zásuvky datové, bílá/bílá ks 3 58,10 13,20 213,90

7 Rámeček jednonásobný, bílý ks 9 25,40 10,80 325,80

8 Krabice univerzální do SOK, výřez do zdi ks 1 24,20 109,20 133,40

9 Krabice lištová, na povrch, bílá ks 8 22,30 18,00 322,40

10 Kabel CYSY 3x2,5, zásuvkové propoje m 2 23,20 12,00 70,40

11 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 6 21,60 12,00 201,60

12 Zásuvka jednonásobná s och. kolíkem a clonkami ks 5 116, 10 117,60 1 168,50

13 Zásuvka jednonásobná s och. kolíkem, s ochranou přepětí ks 1 791,10 117,60 908,70

14 Zatažení kabelů do připraveného žlabu ks 3 0,00 36,00 108,00

15 Zatažení kabelu UTP do místností zázemí m 10 0,00 12,00 120,00

16 Elektroinstalační a montážní materiál kpl 1 150,00 0,00 150,00

17 Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem kpl 1 0,00 1 440,00 1 440,00

18 Měření metalického kabelu, vč. Měřícího protokolu ks 4 0,00 70,80 283,20

19 Úklid pracoviště ks 1 0,00 100,00 100,00

20 0,00 0,00 0,00

21 0,00 0,00 0,00

22 0,00 0,00 0,00

23 0,00 0,00 0,00

24 0,00 0,00 0,00

25 0,00 0,00 0,00

26 0,00 0,00 0,00

27 0,00 0,00 0,00

28 0,00 0,00 0,00

29 0,00 0,00 0,00

30 0,00 0,00 0,00

31 0,00 0,00 0,00

32 0,00 0,00 0,00

33 0,00 0,00 0,00

34 0,00 0,00 0,00

35 0,00 0,00 0,00

36 0,00 0,00 0,00

37 0,00 0,00 0,00

38 0,00 0,00 0,00

39 0,00 0,00 0,00

40 0,00 0,00 0,00

41 0,00 0,00 0,00

Celkem Základní rozpočtové náklady (ZRN ) 7 256,20

Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) % 3 217,70 

Pomocné pracovní výkony (PPV) % 2 145,10 

Komplexní vyzkoušení kpl o 0,00 

Doprava km o 0,00 

Celkem bez DPH 7 619,00

DPH % 21 1 600,00 

Celkem s DPH 9 219,00 
Cenová nabídka je platná 14dní od odeslání. Vypracoval 



• merit 
Informační komunikační a zabezpečovací technologie a 

systémy 

MERIT GROUP a.s., Březinova 7, 779 00 Olomouc, ČR. 

UP Olomouc - Právnická fakulta 

Zakončení datových a silových zásuvek v prostoru právní kliniky. číslo nabídky: ZN-21-055 

datum tisku : 22.01.2021 

Pol. Předmět dodávky MJ Množ. Cena mat. Cena práce Cena celkem 

1 Kanál elektroinstalační 90x55, bílý m 24 264,60 162,00 10 238,40 

2 Kryt koncový, bílý ks 8 81,00 32,40 907,20 

3 Kryt spojovací, bílý ks 8 64,80 33,60 787,20 

4 Keystone cat.6, UTP, RJ45 ks 12 62,10 45,60 1 292,40 

5 Modul pro 1 keystone 22,5x45mm ks 12 71,70 31,80 1 242,00 

6 Zásuvka 45x45mm s ochraným kolíkem, s ochranou přepětí ks 6 799,20 134,40 5 601,60 

7 Zásuvka 45x45mm s ochraným kolíkem ks 42 74,30 110,40 7 757,40 

8 Kabel CYSY 3x2,5, zásuvkové propoje m 8 23,20 12,00 281,60 

9 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 20 21,60 12,00 672,00 

10 Zakončení kabelu UTP ve stolním boxu, rozebrání boxu ks 12 0,00 84,00 1 008,00 

11 Připojení silových zásuvek ve stolním boxu ks 12 0,00 62,40 748,80 

12 Zatažení kabelů do připraveného žlabu ks 30 0,00 50,40 1 512,00 

13 Elektroinstalační a montážní materiál kpl 1 500,00 0,00 500,00 

14 Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem kpl 1 0,00 1 440,00 1 440,00 

15 Měření metalického kabelu, vč. Měřícího protokolu ks 24 0,00 70,80 1 699,20 

16 Úklid pracoviště ks 1 0,00 100,00 100,00 

17 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 

26 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 

Celkem Základní rozpočtové náklady {ZRN ) 35 787,80 

Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) % 3 1 073,60 

Pomocné pracovní výkony (PPV) % 2 715,80 

Komplexní vyzkoušení kpl o 0,00 

Doprava km o 0,00 

Celkem bez DPH 37 577,20 

DPH % 21 7 891,20 

Celkem s DPH 45 468,40 
Cenová nabídka je platná 14dní od odeslání. Vypracoval 




